

Årsredovisning för
Mango Larsson AB

559373-1606

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Larsson
Styrelseledamot

2024-07-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mango Larsson AB, 559373-1606, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom musikproduktion, spelningar och andra typer av uppföranden, artistverksamhet, marknadsföring, musikvideoproduktion, konsultation inom musik, utbildning, handel med musikinstrument, samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2023	2022
Nettoomsättning	295 218	143 476
Resultat efter finansiella poster	-52 484	43 533
Soliditet %	42,5	55,8

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har genomsnittligt ökat 35% i jämförelse med sitt första, förkortade räkenskapsår.

Denna ökning är enligt plan och står i paritet till arbetsinsats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		34 566
Balanseras i ny räkning		34 566	-34 566
Erhållna aktieägartillskott		20 000	
Årets resultat			-52 484
Belopp vid årets utgång	25 000	54 566	-52 484

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 566
Årets resultat	-52 484
Summa	2 082
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 082
Summa	2 082

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-03-29 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		295 218	143 476
Övriga rörelseintäkter		32 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		328 018	143 476
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 623	-27 388
Övriga externa kostnader		-243 516	-12 116
Personalkostnader		-96 590	-60 453
Summa rörelsekostnader		-380 729	-99 957
Rörelseresultat		-52 711	43 519
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		252	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	0
Summa finansiella poster		227	14
Resultat efter finansiella poster		-52 484	43 533
Resultat före skatt		-52 484	43 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 967
Årets resultat		-52 484	34 566

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 125	18 750
Övriga fordringar		6 054	4 634
Summa kortfristiga fordringar		19 179	23 384
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 554	83 393
Summa kassa och bank		44 554	83 393
Summa omsättningstillgångar		63 733	106 777
SUMMA TILLGÅNGAR		63 733	106 777

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 566	0
Årets resultat		-52 484	34 566
Summa fritt eget kapital		2 082	34 566
Summa eget kapital		27 082	59 566
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 375	4 375
Skatteskulder		3 052	6 265
Övriga skulder		10 224	28 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		36 651	47 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 733	106 777

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Magnus Larsson
Magnus Larsson
Styrelseledamot

2024-06-28
Datum